Câmara Municipal de Ibitinga

&Yari"ajd6  11111111111111 	 II
Protocolo Geral n° 4167/2019

Data: 27/09/2019 Horário: 15:19
Legislativo - IND 95612019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita manutenção da pista de corrida do Ginásio Nicolão, em caráter de

urgência.

Destinatário: Osmar Margadona Junior — Secretário Municipal de Esportes de Lazer.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Atletas que praticam corrida na pista do Ginásio Nicolão procuraram por esta

Vereadora solicitando manutenção da pista em caráter de urgência, pois o trajeto está perigoso

por conta de buracos e irregularidades existentes, colocando em risco estas pessoas, que

podem sofrer quedas e grandes machucados.

E, para que a corrida deixe de ser tão perigosa e continue sendo prazerosa para estes atletas,

solicito em nome destas pessoas, que a pista passe pela manutenção necessária.

sões "D nir Storniolo", 23 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1